Câmara Municipal de Santa Teresa
f Estado do Espírito Santo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.° 004/2023

APROVA AS CONTAS DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL REFERENTE AO
EXERCÍCIO DE 2021.

A Câmara Municipal de Santa Teresa, Estado do Espirito Santo, no uso
de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário aprovou e eu, Bruno
Henriques Araújo, Presidente, promulgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

Art. 1° - Ficam APROVADAS as contas do Poder Executivo Municipal
referente ao exercício de 2021, de responsabilidade do Prefeito Municipal
Kleber Medici da Costa - (Parecer Prévio 00059/2023-1 — 2 Câmara).

Art. 2°. - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala Augusto Ruschi, em 10 de Outubro de 2023.

Rua Darly Nerty Vervloet, 434 - Centro - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES
Tel. (27) 3259-1474 / 3259-1803 - CNPJ 01 628 670/0001-10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camarasantateresa.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 34003700370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.